АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.06.2022
	№ 116-1

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 01.06.2022 № 97-3
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Тверской области от 30.05.2006 № 126-па «Об утверждении правил охраны жизни людей на воде (водных объектах) в Тверской области», в связи с кадровыми изменениями и выявлением новых мест неорганизованного массового купания Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от № 97-3 от 01.06.2022 «О запрете купания в необорудованных и запрещенных местах на водных объектах на территории Лихославльского муниципального округа в летний купальный сезон 2022 года»:
а) пункт 9 постановления изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лихославльского муниципального округа А.Н. Бабурина».
б) Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.
	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н.Виноградова

	Приложение

к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа

от 29.06.2022 № 116-1

	«Приложение 1
к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа от 01.06.2022 № 97-3

ПЕРЕЧЕНЬ
мест на водных объектах на территории Лихославльского муниципального округа, запрещенных для купания в летнем купальном сезоне 2022 года
	№ п/п
	Наименование водоема
	Адрес расположения (привязка к местности), кадастровый номер

	1
	Олинское водохранилище
	вблизи д. Олино, 69:19:0000025:1037

	2
	Обводненный карьер
	перед д. Губка, 69:19:0000025:867

	3
	Обводненный карьер
	перед д. Губка, квартал 69:19:0000025

	4
	Обводненный карьер
	перед д. Губка, квартал 69:19:0000025

	5
	Обводненный карьер
	вблизи д. Пруды, 69:19:0000025:1547

	6
	Обводненный карьер
	перед д. Крючково, 69:19:0000025:1729

	7
	ГТС и дамба на Крючковском водохранилище
	п.Крючково, 69:19:0000026:129

	8
	река Медведица
	у дер. Павлово Станского т/о, вне границ населенного пункта, квартал 69:19:0000014, вблизи д.Черняево Толмачевского т/о, вблизи д.Васильки Толмачевского т/о

	9
	река Кава
	вблизи д.Кава Кавского т/о

	10
	Водохранилище под ГТС «Гнездовское»
	д.Гнездово, 69:19:0000009:918

».